credatur, q. m. novi magistratus.. carcerem recludant. 1, 82, 2 militum impetus ne foribus quidem Palati *coercitus* (est), q. m. convivium intrumperent. 2, 10, 7 (Arminius et Flavus) q. m. pugnam consererent, ne flumine quidem interiecto *cohibeantur*. 24, 11 (Germanicum) vix cohibueret amici q. m. eodem mari oppeteret. D 21, 39 nec per ip·um stetit, q. m. laetitiam nitoremque nostrorum temporum exprimeret — D 3, 16 adeo te tragoeidae istae non satiant.., q. m. . omne tempus .. circa Thystem consumas i. q. satietae non impediunt, non deterrent. 21, 13 Calvum intellexisse, quid melius esset, nec voluntatem ei, q. *m. [Halm add.; Put., Peter quin] sublimius et cultius diceret, sed ingenium .. desuisse. 14, 39, 5 nec defuit Polycelitus, q. m. ingenti agmine Italiae Galliaeque gravis.. incederet i. q. er unterliess nicht. D 34, 12 inter ipsa discrimina, ubi nemo *impune* stulte aliquid .. dicit, q. m. et index respuat et adversarius exprobret, ipsi denique advocati aspernentur. A 20, 7 nihil.. apud hostis quietum pati (Agricola), q. m. subitis excursibus popularetur. 27, 8 Britanni.. nihil ex adrogantia remittere, q. m. iuventutem armarent, coniuges ac liberos in loca tuta transferrent. II, 40, 5 militem.. obicere hosti, non *omissuro, q. m. expeditus et vix quattuor milia passuum progressus aut incompositos.. aut dispersos.. adgredetur. III, 33, 3 non aetas protegebat, q. m. supra caedibus.. miserentur. 41, 4 Valens ne in tanto quidem discriminis infamia caruit, q. m. rapere inlicitas voluptates adulteriiisque ac stupris polluere hospitum domus crederetur. IV, 28, 9 nec quievere Ubii, q. m. praedas.. peterent. 1, 21, 10 caelum ac deos obtestantur, nihil reliqui faciunt q. m. invidiam misericordiam, metum et iras permoverent. 5, 5, 5 nec ultra deliberaatum (est a patribus), q. m. non quidem extrema decernerent, sed .. testarentur. 13, 14, 9 Agrippina ruere ad.. minas neque principis auribus abstinere, q. m. testaretur adulturn iam esse Britannicum, .. — loco infiniti II, 45, 8 nec apud duces.. dubitatum (est), q. m. pacem concederent.

quomodo. vi interrogat. et vi relat. cf. p. 856^b.
quoniam. cf. p. 896^b.

quondam. Non nisi de tempore praeterito, et remotiore et propiore I, 46, 2 legere Plotium e manipularibus q., tum vigilibus praepositum. 6, 40, 8 ne Tigranes quidem, Armenia q. potitus ac tunc reus,.. effugit. 3, 33, 19 quae (mulieres) Oppias q. aliquis legibus constrictae, nunc vincis exsolutis domos, fora, iam et exercitus regerent. 56, 15 esse illi.. eam aetatem, qua ipse q. a divo Augusto.. vocatus sit. neque nunc propere.. noti laboris participem sumi. 16, 22, 10 ut q. C. Caesarem.., ita nunc te, Nero,.. civitas loquitur. 3, 34, 16 placuisse q. Oppias leges..: remissum aliquid postea et mitigatum. 13, 55, 12 Chamavorum q. ea arva, mox Tubantum et post Usiporum fuisse. 16, 17, 4 hic q. praefectus praetorii et consularibus insignibus donatus ac nuper.. in Sardiniam exactus.. semet interfecit. 2, 63, 5 scripsit Tiberio (Maroboduus).. ex memoria prioris fortunae: multis nationibus clarissimum q. regem